
Uchwała Nr LIII/277/10  

Rady Miejskiej w Kowarach  

z dnia 11 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/267/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 93 uchwały Nr XXV/142/04 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 25

listopada 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Kowary, Rada Miejska w Kowarach uchwala, co

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/267/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie zatwierdzenia

planu pracy Komisji Rewizyjnej wprowadza się  następującą zmianę: w załączniku po punkcie 5 dodaje się  punkt 6 w

brzmieniu: "Kontrola w Miejskiej Służbie Ratowniczej".  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Tadeusz Cwynar 

 

ID: WQYQI-AWOWT-ZRYZF-BYGQH-DQAXL. Podpisany. Strona 1 / 1


